
 

 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 

 
 

Provvedimento di liquidazione nr. 1792 del 03/12/2024 

 

AREA AFFARI GENERALI 

 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA  

" CARTABIANCA S.R.L.S." PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI GESTIONE SOCIAL 

MEDIA PER IL COMUNE DI TAVAGNACCO - MESE DI NOVEMBRE 2024. CIG: 

B2DFAE149B  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO l’impegno di spesa assunto con determinazione del Responsabile dell’Area, come sotto 

elencato; 

 

RICHIAMATA la seguente determina: 

IMP./EPF DETERM. CAP/ART. DESCR. IMPEGNO CIG SOGGETTO 

1214/2024 2024/1236 1043/99 AFFIDAMENTO MEDIANTE 

TRATTATIVA DIRETTA 

PORTALE EAPPALTIFVG DEI 

SERVIZI DI GESTIONE 

SOCIAL MEDIA PER IL 

COMUNE DI TAVAGNACCO 

PER IL PERIODO SETTEMBRE 

2024 – LUGLIO 2025 ALLA 

DITTA CARTABIANCA SRLS 

DI PORDENONE - CIG  

B2DFAE149B CARTABIANCA SRLS VICOLO 

DELLE ACQUE, 2 

PORDENONE (PN) 

cf.01917130930 pi.01917130930 

VISTA la fattura n. FPA 4/24 del 29/11/2024 servizio di gestione social media per il comune di 

Tavagnacco - mese di novembre 2024, per complessivi Euro 1.499,38, qui pervenuta tramite il sistema 

SDI FVG; 

VERIFICATA, in qualità di Responsabile del Procedimento, la regolarità tecnica ai sensi dell’art. 184 

del D. Lgs. n. 267/2000; 

VERIFICATA la regolarità del DURC in scadenza alla data del 26/02/2025; 

ACQUISITA la tracciabilità dei flussi finanziari; 

RICHIAMATE le disposizioni in materia di trasparenza e pubblicità previste dal D.Lgs 33/2013; 

RISCONTRATA la regolarità della documentazione relativa al servizio in argomento; 



 

 

RILEVATO quindi che sussistono i presupposti e le condizioni per liquidare la succitata fattura; 

ATTESTATA, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i. la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento;  

DISPONE 

 

1. Di liquidare la spesa complessiva di 1.499,38 Euro e relativa alla fattura: 

 

N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 

FPA 4/24 29/11/2024 1.229,00 22% 1.499,38 1214/2024 

 

2. Di trasmettere la presente determinazione di liquidazione all’Ufficio Ragioneria ai fini 

dell’emissione del relativo mandato di pagamento. 
 

Il Responsabile del Settore 

Pierantonio Marcato 

 

 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: PIERANTONIO MARCATO

CODICE FISCALE: MRCPNT69S08F904C

DATA FIRMA: 05/12/2024 10:30:55

IMPRONTA: 7C898D962111ACC0A2CCCC2042546AA29A689D2ED1E6ECB93D78C600BE439D64

          9A689D2ED1E6ECB93D78C600BE439D64FBEBE472447D13FCDFE23512D1BC3EAB

          FBEBE472447D13FCDFE23512D1BC3EAB9E7B867A5245D81AA5225AEE0756254A

          9E7B867A5245D81AA5225AEE0756254A278296FCB7CFD5C192D6DF8B1693CC2E


